Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

          ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

«07» июнь 2016 й.                                  № 41                           «07» июня 2016 г.

О повестке дня десятого заседания Совета сельского поселения
Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня десятого заседания Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений  и дополнений в Устав сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
2) О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет за № 147 от 20.04.2010 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

3) Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

4) Об утверждении «Положения об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

5) О подготовке проекта внесения изменений в «Генеральный план с.Кубиязы сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов